NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90127/2024

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 12 de setembro de 2024
Data de Abertura: 3 de outubro de 2024
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA para ME/EPP UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão III, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por objeto AQUISIÇÃO
de EQUIPAMENTOS DESTINADOS ÀS AULAS PRÁTICAS NO LABORATÓRIO DA ESCOLA DE AUXILIARES E
TÉCNICOS DE ENFERMAGEM NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, com o objetivo de aperfeiçoar os cuidados
necessários inerentes à prática profissional. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 03/10/2024
Horário: 10h
Estimativa: R$ 33.179,24
Processo n.º 12.887/2024
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 290
e-mail: pregao3.novafriburgo@gmail.com
Fernanda Medeiros Rodrigues
Pregoeira – Comissão de Pregão III Mat.: 468.036

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14968/M2ddqfi1_yyQyG_ocd33ADLXhffoqZac.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao3.novafriburgo@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14968/M2ddqfi1_yyQyG_ocd33ADLXhffoqZac.zip